
12/05/2018

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

11.34 AR 2427 IZQUIERDO LUPON, LUIS ESP 91 At. Intec-Zoiti 03/06/2017 MONZÓN

11.58 AR 1207 CASANOVA GODED, BORJA ESP 92 At. Intec-Zoiti 03/06/2017 MONZÓN

11.63 AR 3494 ADUO , RICHARD KYEREMEH GHA 96 Simply-Scorpio 71 03/06/2017 MONZÓN

11.82 AR 3749 MIRAVETE PEREZ DEL CORRAL, JUAN ESP 99 Zaragoza atletismo 06/05/2018 ZUERA

12.27 AR 3831 CASTILLO GARCIA, JAVIER ESP 2 Simply-Scorpio 71 06/05/2018 ZUERA

12.28 AR 3715 TCHOUMBA NOMENI, AMOUR FRANC ESP 3 Simply-Scorpio 71 21/04/2018 ZARAGOZA

12.35 AR 3840 DOMINGUEZ FERRANDEZ, PEDRO ESP 3 Simply-Scorpio 71 20/04/2018 ZARAGOZA

12.73 AR 3797 TRUJILLO MONCAYO, MIGUEL ANGEL ESP 2 Simply-Scorpio 71 06/05/2018 ZUERA

12.84 AR 2388 PEREZ SUSO, ENRIQUE ESP 67 Atletismo Zuera 13/05/2017 ZUERA

12.93 AR 3794 LUZON BALANZA, ANGEL ESP 2 Simply-Scorpio 71 24/06/2017 ZARAGOZA

12.96 ARF 1214 SOLANO LARRUY, NICOLAS ESP 2 Atletismo Barbastro 11/03/2017 MONZÓN

12.99 AR 208 CARASOL ARTIEDA, LUIS JAVIER ESP 61 At. Intec-Zoiti 17/06/2017 ZARAGOZA

13.04 AR 3788 GOMOLLON PEREZ, DAVID ESP 2 Simply-Scorpio 71 06/05/2018 ZUERA

13.62 AR 2559 HERNANDEZ RODRIGUEZ, MIGUEL ESP 66 Simply-Scorpio 71 17/06/2017 ZARAGOZA

AR 2046 BERMEJO SANTAMARIA, ROBERTO ESP 59 At. Intec-Zoiti

AR 1136 CALVO MIRALVES, SERGIO ESP 91 Simply-Scorpio 71

AR 485 HERRERA VELA, MANUEL ESP 67 At. Intec-Zoiti

AR 3435 LOPEZ CRUZ, JAVIER ESP 3 Simply-Scorpio 71

ARF 1248 ROCHE SOGUERO, JESUS ESP 1 Zaragoza atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:22.88 AR 2427 IZQUIERDO LUPON, LUIS ESP 91 At. Intec-Zoiti 20/05/2017 GIJÓN

00:23.04 AR 2245 SANCLEMENTE CASERMEIRO, ANGEL ESP 97 Hinaco Monzon 13/05/2017 ZUERA

00:23.08 AR 546 LAVIEJA BELANCHE, CRISTIAN ESP 87 Hinaco Monzon 28/06/2017 MONZÓN

00:23.49 AR 1207 CASANOVA GODED, BORJA ESP 92 At. Intec-Zoiti 22/04/2017 ZARAGOZA

00:23.51 AR 3494 ADUO , RICHARD KYEREMEH GHA 96 Simply-Scorpio 71 27/05/2017 ZARAGOZA

00:23.62 AR 3749 MIRAVETE PEREZ DEL CORRAL, JUAN ESP 99 Zaragoza atletismo 06/05/2018 ZUERA

00:23.81 AR 2510 USON CASTRO, DANIEL ESP 97 Simply-Scorpio 71 20/04/2018 ZARAGOZA

00:23.83 AR 3881 DE MIGUEL ZAPATA, DANIEL ESP 97 Atletismo Utebo 06/05/2018 ZUERA

00:25.22 AR 3831 CASTILLO GARCIA, JAVIER ESP 2 Simply-Scorpio 71 20/04/2018 ZARAGOZA

00:25.24 AR 1253 MARTINEZ VAZQUEZ, ROBERTO ESP 92 Atletismo Zuera 20/06/2017 LUGO

00:25.64 AR 3799 CEBRIAN GONZALEZ, JORGE ESP 99 Simply-Scorpio 71 06/05/2018 ZUERA

00:25.69 AR 3797 TRUJILLO MONCAYO, MIGUEL ANGEL ESP 2 Simply-Scorpio 71 06/05/2018 ZUERA

00:26.43 AR 3736 MILLAN AURED, SERGIO ESP 2 Atletismo San Jose 20/04/2018 ZARAGOZA

00:26.65 ARF 1249 CRESPO LIZAMA, CHABIER ESP 2 Zaragoza atletismo 06/05/2018 ZUERA

00:26.76 AR 2388 PEREZ SUSO, ENRIQUE ESP 67 Atletismo Zuera 13/05/2017 ZUERA

00:28.19 AR 2559 HERNANDEZ RODRIGUEZ, MIGUEL ESP 66 Simply-Scorpio 71 17/06/2017 ZARAGOZA

AR 3850 ALONSO MARIN, JUAN ESP 2 Zenit Twinner

AR 3721 CATIVIELA DOMINGO, EDUARDO ESP 2 Simply-Scorpio 71

AR 299 DORADO QUINTANA, FRANCISCO JAVIER ESP 69 Atletismo Zuera

ARF 1125 ESTEBAN GARCIA, IÑIGO ESP 1 Zenit Twinner

AR 3794 LUZON BALANZA, ANGEL ESP 2 Simply-Scorpio 71

ARF 1248 ROCHE SOGUERO, JESUS ESP 1 Zaragoza atletismo

AR 3820 SANCHEZ MARTIN, DANIEL ESP 1 At. Intec-Zoiti

AR 3853 SEGURA NAVARRO, PABLO NICOLAS ESP 2 Zenit Twinner

100m MASC. AL_ABM

200m MASC. AL_ABM

1.1 Listado provisional de inscripciones realizadas

Control FAA IV-AL

Fecha Inicio Fecha Fin 12/05/2018



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:49.75 AR 2245 SANCLEMENTE CASERMEIRO, ANGEL ESP 97 Hinaco Monzon 10/06/2017 ZARAGOZA

00:50.54 CT 21006 GALOFRE PENACHO, MARCEL SAÏD ESP 96 AA Catalunya 03/06/2017 LLORET DE MAR

00:52.78 AR 546 LAVIEJA BELANCHE, CRISTIAN ESP 87 Hinaco Monzon 13/05/2017 ZUERA

00:57.71 ARF 1214 SOLANO LARRUY, NICOLAS ESP 2 Atletismo Barbastro 14/04/2018 ZARAGOZA

00:58.88 AR 1426 VELASCO GODOY, JUAN CARLOS ESP 66 Simply-Scorpio 71 24/06/2017 ELCHE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

04:14.06 A 9612 FERRER OLIVA, YOEL ESP 90 CA Elche Decatlon 21/04/2018 ALICANTE

04:20.20 AR 1351 JUAN LAMBAN, RUBEN ESP 79 Atletismo Zuera 14/04/2018 ZARAGOZA

04:22.56 AR 3418 PLANA GIMENEZ, JUAN ESP 1 Atletismo Barbastro 14/04/2018 ZARAGOZA

04:38.17 AR 3523 GONZALEZ GIL, SERGIO ESP 0 Jeronimo Zurita 20/04/2018 ZARAGOZA

04:41.76 AR 3757 GASCÓN CAMPÍN, EDUARDO ESP 75 Atletismo Zuera 06/05/2018 ZUERA

05:16.94 AR 2279 PLANA GRASA, JUAN RAMON ESP 61 Atletismo Barbastro 17/06/2017 ZARAGOZA

AR 299 DORADO QUINTANA, FRANCISCO JAVIER ESP 69 Atletismo Zuera

AR 3852 FUENTES SUILS, DIEGO ESP 2 Zenit Twinner

ARF 1245 HAIDA MANSOUR, AMIN ESP 2 Atletismo Barbastro

AR 3350 MARTINEZ DIEZ, JOSE ANTONIO ESP 1 Simply-Scorpio 71

AR 3421 SALABARAAS MURILLO, NICOLAS ESP 2 Simply-Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

07:09.74 AR 3312 SAGASTE MAQUEDA, ALBERTO ESP 1 Deportivo Inferno 17/06/2017 ZARAGOZA

A 9612 FERRER OLIVA, YOEL ESP 90 CA Elche Decatlon

AR 1330 ORIACH CHICOT, CARLOS ESP 69 Hinaco Monzon

AR 3194 ORIACH ENJUANES, POL ESP 2 Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

17.51 AR 3721 CATIVIELA DOMINGO, EDUARDO ESP 2 Simply-Scorpio 71 06/05/2018 ZUERA

19.33 AR 3788 GOMOLLON PEREZ, DAVID ESP 2 Simply-Scorpio 71 06/05/2018 ZUERA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

5,26 BI 7826 SANTAMARIA ITURRI, GONZALO ESP 96 Simply-Scorpio 71 24/06/2017 BILBAO

5,1 M 65 VIEJO FLORES, JULEN ESP 94 A.D. Marathon 10/06/2017 CASTELLÓN

4,85 SO 3330 PINA CUBERO, SAUL ESP 95 Atletismo Numantino 08/07/2017 PALENCIA

4,6 AR 2277 LAGUNA AMARO, ALEJANDRO ESP 97 Simply-Scorpio 71 17/06/2017 ZARAGOZA

4,6 SO 3210 GUIMERA PRIETO, ELOI ESP 92 CA Fent Cami Mislata 20/05/2017 SORIA

4,46 CT 25133 NOLLA MATEU, EDGAR ESP 2 UA Montsià 01/07/2017 MURCIA

4,15 AR 1469 TORRE IZQUIERDO, JORGE ESP 93 At. Intec-Zoiti 20/04/2018 ZARAGOZA

3,75 CT 27338 PADROSA SALVADOR, ARNAU ESP 2 UA Montsià 15/04/2018 TARRAGONA

3,5 L 4905 LOPEZ SMITH, ROBERTO LUIS ESP 0 Univ Leon Sprint At 21/04/2018 BURGOS

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

7,36 AR 1299 TORRES SOLSONA, IGNACIO ESP 93 INDEPENDIENTE 24/06/2017 ZARAGOZA

7,05 AR 1136 CALVO MIRALVES, SERGIO ESP 91 Simply-Scorpio 71 17/06/2017 CIUDAD REAL

6,35 AR 233 CATIVIELA BERDUQUE, FERNANDO ESP 78 At. Intec-Zoiti 24/06/2017 ELCHE

5,29 AR 485 HERRERA VELA, MANUEL ESP 67 At. Intec-Zoiti 22/04/2017 ZARAGOZA

4,66 AR 3435 LOPEZ CRUZ, JAVIER ESP 3 Simply-Scorpio 71 22/04/2017 ZARAGOZA

4,34 AR 2046 BERMEJO SANTAMARIA, ROBERTO ESP 59 At. Intec-Zoiti 13/05/2017 ZUERA

3,86 AR 3942 LANDA ESTEBAN, GERMÁN ESP 5 Simply-Scorpio 71 05/05/2018 ZARAGOZA

AR 562 LOPEZ BADIA, JOSE LUIS ESP 54 At. Intec-Zoiti

Pértiga MASC. AL_ABM

Longitud MASC. AL_ABM

1.500m MASC. AL_ABM

2.000m Obst. MASC._ABM

110m vallas (0,914) MASC. AL_LM

400m MASC. AL_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

41,47 AR 3450 CALLIZO SANCHEZ, PEDRO ESP 3 Atletismo San Jose 21/04/2018 ZARAGOZA

26,67 AR 562 LOPEZ BADIA, JOSE LUIS ESP 54 At. Intec-Zoiti 13/05/2017 LOGROÑO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

46,56 AR 2588 LED BARREIRO, LUIS ESP 85 At. Intec-Zoiti 10/06/2017 ZARAGOZA

36,93 AR 484 HERRERA VELA, JOSE ESP 71 At. Intec-Zoiti 22/04/2017 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

13.20 AR 3681 ANTON BEJAR, NURIA ESP 4 Simply-Scorpio 71 06/05/2018 ZUERA

13.31 AR 3081 TRUJILLO ALASANZ, MARIA PILAR ESP 99 Simply-Scorpio 71 17/06/2017 CIUDAD REAL

13.36 AR 2523 CAZO CARRETERO, ANAIS ESP 98 Simply-Scorpio 71 06/05/2018 ZUERA

13.60 AR 3628 MELENDO FORTEA, PAULA ESP 1 Jeronimo Zurita 20/04/2018 ZARAGOZA

14.09 AR 3361 CORTES JIMENEZ, IRENE ESP 1 Simply-Scorpio 71 06/05/2018 ZUERA

14.23 ARF 1176 BRENES BAGÜES, EMMA ESP 1 Simply-Scorpio 71 06/05/2018 ZUERA

14.88 AR 3743 APARICIO HERRANDO, LUCIA ESP 2 Simply-Scorpio 71 27/05/2017 ZARAGOZA

AR 3903 HAMMADI , YASMINE SAADIA ALG 2 Simply-Scorpio 71

AR 3431 HERNAZ ESPUELAS, LIDIA ESP 4 Simply-Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:27.20 AR 3081 TRUJILLO ALASANZ, MARIA PILAR ESP 99 Simply-Scorpio 71 22/04/2017 ZARAGOZA

00:27.75 AR 3628 MELENDO FORTEA, PAULA ESP 1 Jeronimo Zurita 17/06/2017 ZARAGOZA

00:28.79 AR 3361 CORTES JIMENEZ, IRENE ESP 1 Simply-Scorpio 71 06/05/2018 ZUERA

AR 3743 APARICIO HERRANDO, LUCIA ESP 2 Simply-Scorpio 71

AR 3903 HAMMADI , YASMINE SAADIA ALG 2 Simply-Scorpio 71

AR 3428 RODRIGUEZ CURA, SANDRA ESP 79 Atletismo Zuera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

01:03.64 AR 2215 HERNANDEZ LABORDA, ALBA ESP 97 Simply-Scorpio 71 17/06/2017 CIUDAD REAL

01:07.50 AR 3354 GIRONES GRACIA, PAULA ESP 2 Simply-Scorpio 71 06/05/2018 ZUERA

AR 2523 CAZO CARRETERO, ANAIS ESP 98 Simply-Scorpio 71

AR 2220 HERNANDEZ SECORUN, MAR ESP 97 Oviedo At.

AR 3428 RODRIGUEZ CURA, SANDRA ESP 79 Atletismo Zuera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

04:53.97 AR 1764 LAFOZ BUENO, PATRICIA ESP 95 Añares-Rioja 12/07/2017 HUESCA

05:15.50 AR 2970 AZNAR GABAS, PALOMA ESP 99 Jeronimo Zurita 20/04/2018 ZARAGOZA

05:18.57 AR 770 PEREZ YARZA, JULIA ESP 90 At. Intec-Zoiti 22/04/2017 ZARAGOZA

AR 2778 GONZÁLEZ VIERA, NAZARET ESP 83 At. Intec-Zoiti

M 985 HORTELANO PUEBLA, AINOA ESP 92 A.D. Marathon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

M 985 HORTELANO PUEBLA, AINOA ESP 92 A.D. Marathon

AR 3029 MARTINEZ CUELLO, BEATRIZ ESP 84 At. Intec-Zoiti

AR 770 PEREZ YARZA, JULIA ESP 90 At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

17.21 ARF 1176 BRENES BAGÜES, EMMA ESP 1 Simply-Scorpio 71 06/05/2018 ZUERA

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL_LF

400m FEM. AL _ABF

1.500m FEM. AL _ABF

3.000m Obst. FEM._ABF

Disco (2kg) MASC._ABM

100m FEM. AL_ABF

200m FEM. AL _ABF

Disco (1kg) MASC._CM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

16.34 AR 3431 HERNAZ ESPUELAS, LIDIA ESP 4 Simply-Scorpio 71 06/05/2018 ZUERA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

17.09 AR 2215 HERNANDEZ LABORDA, ALBA ESP 97 Simply-Scorpio 71 01/07/2017 TORRENT

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

4,3 NA 15183 BARTOLOME GARAYOA, MIREN ESP 98 Grupompleo Pamplona At 17/06/2017 CIUDAD REAL

4,3 SS 18982 AXPE ETXABE, MAIALEN ESP 93 At. San Sebastian 27/07/2017 PAMPLONA

4,05 M 8288 UY , NATALIE USA 94 Cueva de Nerja-UMA 28/04/2018 VALENCIA

3,9 BI 7889 DE REGIL GIL, MIREN ESP 97 Galdakao Atmo. 10/06/2017 BURGOS

3,85 M 970 SAN JOSE LOPEZ, ANDREA ESP 97 A.D. Marathon 14/05/2017 MÓSTOLES

3,65 M 4447 RZHAKSYNSKA , VIOLETA UKR 97 Atletismo Alcorcon 15/07/2017 ÁVILA

3,4 BI 20409 RODRIGUEZ GOMEZ, MARIA ESP 89 Bidezabal Atletismo 08/07/2017 PALENCIA

2 AR 3722 SASTRE DEL RIO, MAYALEN ESP 3 Simply-Scorpio 71 22/04/2017 ZARAGOZA

1,9 AR 3912 SOLER YAGÜE, EVA ESP 3 Simply-Scorpio 71 05/05/2018 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

30,82 AR 3469 PINZOLAS RUBIO, CARMEN ESP 4 Atletismo San Jose 21/04/2018 ZARAGOZA

Pértiga FEM. AL_ABF

Disco (800g) FEM._CF

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL_CF

100m vallas (0,84) FEM. AL_ABF


